S. Mariae S. M. ad S. F. d. Cod. 1, 2, 5. (f 94*), Eicbborn, png. 49.)

74. 21. 1326 bonorabilis vir magister Ulricus de Veltkircb Can. Cur. ol)iit, qui legavit Capitulo

dimidiam praebendam anni g'raliae suae, et cottidianani dimidiam pro anniversario suo perpetuo

celebrando, quam praebendam et eoltidianam Cajütulum reeepit et propter guerram tantum babuit

60 libras, et ideo Capitulum dat de domo sita juxta S. Florini Capellam 3 libras . . . Requi-

escit in Veitkirch. Cod. 3 et 1, m, post.

75. 23. 1331 obiit reverendus in Christo Pater Dnus Johannes Dei gratia Episeopus Curien. dictus

Pfefferhart deConstanz, qui eaptivus tenebatur in Castro Büfelsruggen, et sepultus in Binz-

haim Dioec. Basileensis, et erat ciptus per . . . de Grunenbergnobiles. et in eaptivitatemortuus.

76. 24. 1326 Dna Lucardis mater Dni Donati de Vatz obiit.

77. 30. 1391 obiit Guota de Fuossach tamula hon. (orabilis) Dni Hartmanni Kreis Canonici et

Custodis Eccl. Cur. quae pro remedio animae suae dedit Capitulo 16 marcas Curienses, 8 libras

mez. pro qualibet marca computando, cum quibus emptae sunt 6 librae et Ssolidi mez. perpetui

census ad anniversarium cum 5 Missis pro defunctis . . . Requiescit ante Monasterium sub

porticu prope Scolam. Cod. 3.

N"" Dies Juni US.

78. 1. Magister Rudolphus Canon. Cur. de Lindaugia obiit, in cujus anniversario datur galletta

vini de pi'ato de Tydis confinante in via. Cod. 1, manu serior. et 2.

79. 2. Albertus .subdiaconus de Rankvil obiit. Cod. 5.

80. 3. 1290 obiit Fridericus de Monteforti Episeopus Curiensis. Cod. 1. m. post.

Anno 1286 a nobilibus de Bödmen et Schelle nberg Eeelesiam in Veitkirch dono

acquisiverat, ac subin in hello contra Comites de Werdenberg captus et in carcere ultra annum

detenlus dum fugam parat, fune fracto miserein teiTam illisus exspiravit. (Cf. Eichhorn cpisc.

Cur. pag. 98.)

81- — Eadem die obiit Albero subdiaconus et Canon. Cur. de Monteforti, patruelis Dni Custodis

ejusdem nominis, qui glossavit Decretum Capituli propriis expensis. Cod. I, m. ser.

82. 3. 1419 obiit Adelhaidis Knörrin uxor legitima Johannis Mayger de Valens oppid.ani in Veit-

kirch ad quorum anniversarium Dnus Elyas Knör Canonicus praehendatus Ei'cl. Cur. frater

Adelhaidis ordinavit unam libram denar. Constant. nionetae novae et usualis in Veitkirch

perpetui census de sua domo , solamine, ovio (horto) et stabulo. Paradisus nuncupata, et in

civitate Cur. situatis , in festo Annuntiationis singulis annis a se et successoribus possessoribus